
platnost:
9. 11. – 21. 11. 2023

23.

1+1 ZDARMA 

výhodné balení

9099

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9549

1+1 ZDARMA

* 1 ks od 4,26 Kč

90349
599 90

-41%

93244
SLEVA -30%

9099
144 90

-31%

9369
SLEVA -30%

9089
149 90

-40%

9362
SLEVA -30%

001199
1999 90

-40%

001099
SLEVA -100 Kč

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč při koupi nad 399 Kč 

na značku Ariel a Pampers

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč při koupi nad 399 Kč 

na značku Ariel a Pampers

TIP na slevu z kuponu 
-30 % na značku Pantene

TIP na slevu z kuponu 
-30% na značku Somat

TIP na slevu z kuponu 
-30 % na značku Old Spice

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč na náhradní hlavice 

Gillette a Venus

90129
219 90

-40%

90279
559 90

-50%

00679
1199 90

-43%

00579
SLEVA -100 Kč

*

00499
999 90

-50%

00399
SLEVA -100 Kč

*

1  od 5,54 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Miss Sporty 
Pump Up 
řasenka, 

různé druhy

Ariel (*) 
kapsle 72/60 dávek

 549,00 Kč

72

85 ks

48 ks

Somat (*) MEGA 
85-48 ks, gel 2x 720 ml 

 299,90 Kč  89,90 Kč

Old Spice deodoranty 150 ml, 
sticky 50/70 ml, sprchové 
gely 400 ml

Sensodyne
Extra Whitening 

zubní pasta 2x 75 ml 
 129,90 Kč

Pantene šampony 300/360/400 ml

Gillette Fusion5 náhradní hlavice 
16 ks

Pampers 
Premium Care Box 

104, 120 nebo 136 ks 
 679,00 Kč

Nivea 
Q10 Power 

denní a noční 
krém 2x 50 ml

 279,90 Kč

 1299,00 Kč

 89,90 Kč



NOVINKA

-50%
na celou značku

9044
89 90

-50%

90274
549 90

-50%

90364
729 90

-50%

90109
219 90

-50%

90199
399 90

-50%

9036
74 90

-50%

9094
189 90

-50%

90329
659 90

-50%

90249
499 90

-50%

00649
1299 90

-50%

90324
649 90

-50%

90114
229 90

-50%

9074
149 90

-50%

Nivea Cellular Filler 
denní a noční krém 

2x 50 ml

Nivea 
vánoční taška 

pro ženy, 
různé druhy 

(těl. mléko 400 ml,spr. 
gel 250 ml, roll-on, 

balzám na rty) 
 274,90 Kč

Nivea Men 
vánoční taška 

pro muže 
Sensitive  

(balzám po hol. 
100 ml, gel na hol. 

200 ml, roll-on, 
balzám na rty) 

 364,90 Kč

Nivea vánoční kazeta 
pro ženy, různé druhy 

(spr. gel 250 ml, deodorant)

Nivea Men vánoční 
kazeta pro muže 

(pěna na holení 200 ml, 
voda po holení 100 ml)

labello 
balzám na 

rty 4,8 g

 329,90 Kč

 94,90 Kč

 249,90 Kč

 44,90 Kč

 649,00 Kč

Nivea Q10 noční sérum 
proti vráskám 30 ml

Nivea Cellular Luminous 
noční krém 50 ml + 

sérum 30 ml proti 
pigmentovým skvrnám

Nivea Cellular pečující 
make-up, různé odstíny 

 324,90 Kč

Nivea
denní nebo noční krém 

45+, 55+ nebo 65+ 
 114,90 Kč

Nivea Derma skin clear čistící 
pleťový peeling 150 ml, gel 150 ml 

nebo tonikum 200 ml

Nivea 
Cellular 

vyplňující 
textilní 
maska

 74,90 Kč

 109,90 Kč  199,90 Kč

 36,90 Kč

Nivea 
Q10 čistící 

pleťové 
mléko 200 ml 

nebo jemná 
pleťová voda 

200 ml

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



9054
109 90

-50%

90349
699 90

-50%

90149
299 90

-50%

9044
89 90

-50%

9014
29 90

-50%

9074
149 90

-50%

9059
119 90

-50%

90114
229 90

-50%

9051
104 90

-50%

9044
89 90

-50%

9049
99 90

-50%

9064
129 90

-50%

9069
139 90

-50%

9054
109 90

-50%

9099
199 90

-50%

400 ml

750 ml

-50%
na celou značku

Nivea  sprchový gel 
250 ml, různé druhy

Nivea 
krém 150 ml 

 59,90 Kč

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

Nivea 
suché 

šampony 
200 ml

Nivea 
micelární 
šampony 

400 ml

Nivea šampony 
250 ml, balzámy 200 ml

 51,90 Kč

Nivea 
Baby 

krém proti 
chladu 

50 ml

Nivea Baby 
krém na 

obličej a tělo 
200 ml 

 44,90 Kč

 114,90 Kč  44,90 Kč

 54,90 Kč

 74,90 Kč

 69,90 Kč 64,90 Kč 49,90 Kč

 349,90 Kč 149,90 Kč

 54,90 Kč

Nivea deodorant 
a antiperspirant 200 ml, 

různé druhy

Nivea Men Hyaluron 
hydratační krém 50 ml

Nivea Men Hyaluron 
Luminous sérum 30 ml

Nivea
Soft krém 

300 ml 
 99,90 Kč

Nivea  
výživné tělové 
mléko 400 ml, 

různé druhy

Nivea sprchový gel 750 ml 
nebo 2v1 sprchový gel 

a pěna do koupele 750 ml, 
různé druhy

Nivea Baby 
krémové 

mýdlo 100 g 
 14,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



Pro Vaše zdraví

90139
179 90

-22 %

90329
369 90

90169
199 90

90199
239 90

90119
144 90

90199
269 90

-25 %

90129
159 90

90149
169 90

9039
64 90

-38%

9039
67 90

-41%

9019
29 90

-33%

9079
99 90

-20 %

90119
149 90

-20 %

9064
79 90

-20 %

9059
74 90

-20 %

9074
99 90

-25 %

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k zevnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem 
či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

BOLEST A HOREČKA
Paralen  

500 mg, 12 tablet
působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 

tělesnou teplotu, obsahuje paracetamol

 39,90 Kč

BOLEST A HOREČKA
Ibalgin 200 mg, 12 tablet

tlumí mírnou až středně silnou bolest, 
jako je bolest zubů, zad, svalů a kloubů, 
snižuje horečku a tiší bolest při chřipce 

a nachlazení, obsahuje ibuprofen

 39,90 Kč

MaxiVita  
SeptAngin 16 ks 

uklidňuje podráždění krku a horních 
cest dýchacích, s příchutí medu 

a citronu 
1 ks = 3,74

Ibalgin gel 50 g
v postiženém místě tlumí zánět, snižuje 

otok a potlačuje bolest, obsahuje 
ibuprofen

Salus Floradix
železo 250 ml 

přípravek z přírodních surovin 
k doplnění železa 

1 L = 1319,60

Allnatrure 
mořský kolagen 
+ vit. C + vit. B3, 

30 tablet 
1 ks = 5,66

Revitalon forte
výživa vlasů od kořínků 

30 kapslí
1 ks = 6,66

MaxiVita Magnesium 
400 mg + B-komplex + 

vitamin C, 20 sáčků 
1 ks = 3,25 

Terezia B-komplex 
super forte+ 100 tablet
příznivě ovlivňuje normální činnost 

nervové soustavy a psychickou činnost, 
pomáha snížit míru únavy a vyčerpání 

1 ks = 1,20  

STOPKAŠEL
Medical sirup Dr. Weiss 

200 + 100 ml navíc
ulevuje při suchém a vlhkém kašli  

a škrábání  
v krku,  

zklidňuje 
podrážděný 
krk a bolest  

v krku 
1 L = 666,33

Zdravotnický prostředek.

HerbalMed 
Dr. Weiss bylinné pastilky 

pro odkašlávání 24+6 ks
obsahují unikátní kombinaci více než 

20 extraktů z bylin, medu a vitaminu C, 
pomáhají při suchém a dráždivém kašli 

1 ks = 4,33

GS Omega 3  
Citrus 3000  mg, 

60 + 30 kapslí, pro zdravé 
srdce, mozek a zrak 

1 ks = 1,67

VIX 
brusinky 
60 tablet 

1 ks = 2,00

VIX 
Echinacea imunita  

30 tablet 
1 ks = 2,66

VIX 
chladivá mast 

100 ml

VIX 
čaj heřmánek, meduňka

20 ks  
1 ks = 1,00 

 139,90 Kč

 119,90 Kč 59,90 Kč

 59,90 Kč

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit



Pro Vaše zdraví

9025
29 90

9011
14 90

-20 %

90139
259 90

-46%

9027
32 90

9013
17 90

-22 %

9017
23 90

-25 %

9034
49 90

-30 %

NOVINKA

9064
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9059
-10Kč

za 2 ks

*

**

90119
199 90

-40%

9049
69 90

-28 %

9024
29 90

9026
33 90

-20 %

9034
42 90

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

90279
349 90

-20 %

9099
199 90

-50%

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Cerea 
Flapjack 60 g, 

různé druhy 
1 kg = 431,67

Cerea 
New Bar tyčinka, 

28 nebo 33 g
1 kg od 360,61

Allnature Ghí
 100% máslený tuk 
bez laktózy 450 ml

1 L = 310,89

 139,90 Kč

Bombus 
Fruit energy lahodné 

gumové bonbony 35 g 
1 kg =  797,14

 27,90 Kč

4Slim čekankový sirup 
350 g

1 kg = 285,43

Nový věk
rýžové chlebíčky, 

s mléčnokakaovou nebo 
bílou polevou 60 g

1 kg = 231,67

Müsli (*)
 tyčinky naslano rajče 

a bazalka nebo sýrové 55 g
1 kg = 325,46

Alpro proteinový nápoj 
250 ml, různé příchutě 

1 L = 139,60

 37,90 Kč

Alpro nápoj 1000 ml, 
různé druhy

* 1 L = 64,90 
** 1 L = 59,90

 69,90 Kč

Allnature (*) 
 xylitol 500 g, 

stolní sladidlo
1 kg = 239,80

Corny 
proteinová 

tyčinka 50 g
1 kg = 698,00

Lip Smacker 
balzám  

na rty 4 g, 
různé druhy

Low Carb (*) 
kaše 60 g, mandlová 

nebo kakao & borůvka
1 kg = 415,00

Allnature (*)
 jemný mandlový 

 krém 500 g
1 kg = 559,80

 159,90 Kč

Tatramelky (*) rýžové 
burizony s mléčným 

karamelem 75 g
1 kg = 358,67

 27,90 Kč

 99,90 Kč  49,90 Kč

Happy Kids dětský čaj, 
20 nálevových sáčků, 

různé druhy 
1 ks = 1,50



9039

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6026

2+1 ZDARMA

NOVINKA

na celou značku 
dekorativní kosmetiky 

Gabriella 
Salvete

na celou značku 
dekorativní kosmetiky 

ĽOréal Paris

-40%-35%

9495

90159
-40%

94298

90459
-35%

94149

90249
-40%

na make-upy, pudry korektory a rtěnky 

Maybelline

až

9477

90129
-40%

90449
43337

90329
43247

90164
209 90

-21 %

90179
269 90

-33%

90229
329 90

-30%

NA značku  

Rimmel-30% -25%min.

90199
289 90

-31%

90244
349 90

-30%

NA značku  

Max Factor-30%min.

⑤

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 298,94 Kč  149,94 Kč

* uvedené ceny již po slevě

* nevztahuje se na balíčky a Tools

① Volume Million Lashes řasenka, různé druhy 292,43 Kč*  253,44 Kč 
② Telescopic řasenka, různé druhy 337,43 Kč*  292,44 Kč ③ Infaillible 
pudrový make-up, různé odstíny 328,93 Kč*  305,44 Kč ④ Infaillible 
Matte Resistance rtěnka, různé odstíny 314,93 Kč*  314,93 Kč 
⑤ Paradise pomáda na obočí, různé odstíny 277,43 Kč*  277,43 Kč

Gabriella 
Salvete

Magic umělé 
řasy 

 95,94 Kč

Revolution 
Pro-Fix 

fixační sprej 
na make-up 

100 ml

Gabriella 
Salvete

Panoramico 
řasenka, 

různé druhy

① ②

③
④

ĽOréal Paris True 
Match make-up, 

různé odstíny

Gabriella 
Salvete

Automatická 
tužka na oči 

* v nabídce také linka 
na oči 89,94 Kč

 77,94 Kč

 314,93 Kč 179,90 Kč  230,93 Kč

Maybelline 
Superstay 
Glow Tint 

tónující 
sérum, 

různé odstíny

Maybelline 
SuperStay 

Vinyl Ink 
rtěnka, 

různé 
odstíny

Miss Sporty
1min to shine 
lak na nehty, 
různé druhy

*  neplatí na 
vánoční balíčky

Rimmel 
Lasting Mega 
Matt rtěnka, 

různé odstíny

Rimmel 
Lasting Finish 
35H make-up, 
různé odstíny

 199,90 Kč

Max Factor 
2000 calorie 

řasenka, 
různé druhy

Max Factor 
Creme Puff 
kompaktní 

pudr, 
různé druhy 

 244,90 Kč



9062
89 90

-30%

90149
219 90

-30%

90132
189 90

-30%

90174
249 90

-30%

90264
444 90

-40%

90199
299 90

-33%

90
od 69

90
od 39 90

od 99

90
od 79

9099 90699099

9039

9099

90189
279 90

-32 %

-30%
na celou značku

EXKLUZIVNĚ

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 159,90 Kč

 59,90 Kč

Vánoční 
františky 

nebo purpura

Čajové svíčky 
s třpytkami 

8 ks/kra

Okenní 
dekorace, 

 různé druhy

dekorační 
sprej 

zlatý/stříbrný 
150 ml

Dřevěné LED 
domky, 

 různé druhy

LED 
dekorace, 

různé druhy

adventní 
svíčky 4 ks, 
různé druhy

Glade 
vonná svíčka 

224 g, 
různé druhy 

 149,90 Kč

Glade 
el. osvěžovač 

s tekutou 
náplní 20 ml, 

různé druhy 
 129,90 Kč

Glade automatický 
osvěžovač s náplní 

269 ml, 
různé druhy

Glade 
sprej 

300 ml, 
různé 
druhy

Lahev s 
patentním 
uzávěrem 

260 ml, 
různé druhy

Axe vánoční 
kazeta 

pro muže, 
různé druhy 

(spr. gel 250 ml, 
deodorant)

Dermacol 
vánoční 

kazeta 
pro ženy 

(mandlový denní krém 
50 ml, noční kr. 50 ml, 

kr. na ruce)

Dove vánoční 
kazeta 

pro ženy 
(spr.gel 250 ml, 

deo. 150 ml, 
těl. mléko 250 ml)

Vonná svíčka 
ve skle 100 g, 

různé druhy
* sezónní nabídka platí do vyprodání zásob



na výrobky značky Garnier Bio- 30%
sleva

Až

na čištění pleti zn. Astrid- 30%
sleva

Min.

90299
369 90

90179
299 90

-40%

700 ml

90359
599 90

-40%

9034
69 90

-50%

NOVINKA

90139
209 90

-33%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9034
44 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029OD

za 2 ks-10Kč

9097OD

139 90
OD

-30 %

9079
119 90

OD

-33%

90239
359 90

-33%

90229
349 90

-34%

90229
349 90

-34%

90299
449 90

-33%

NOVINKA

90149
189 90

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Garnier 
micelární voda 700 ml, 

různé druhy

Garnier Bio 
přírodní pleťová 

kosmetika,
 různé druhy 

ĽOréal Paris 
Revitalift Filler lehký 

vyplňující krém 50 ml 

Dermacol Retinol 
denní nebo noční krém 

proti vráskám 50 ml 

ĽOréal Paris 
Revitalift zpevňující 
protivráskové sérum  

30 ml

Garnier 
Vitamin C rozjasňující 

oční krém 15 ml

Astrid balzám na rty, 
různé druhy

Astrid 
pleťová voda 
200 ml nebo 

odličovač 
očí 125 ml

ĽOréal Paris 
Revitalift denní nebo 

noční krém proti 
vráskám 50 ml 

Garnier 
 Vitamin C krémové 
pleťové sérum 50 ml

Garnier 
textilní 
pleťová 
maska, 

vybrané 
druhy

 Mixa 
Hyalurogel  

denní a noční 
krém 

2x 50 ml 
 299,90 Kč

 229,90 Kč 359,90 Kč

 189,90 Kč

 od 109,90 Kč

 239,90 Kč 139,90 Kč

 58,90 Kč

 od 34,90 Kč

 Astrid Beauty Elixir 
Hydratační denní krém 

proti vráskám s UV 
filtry 50 ml

 139,90 Kč

 79,90 Kč



90159OD

199 90
OD

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90109
-40Kč

za 2 ks

9099
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089
-20Kč

za 2 ks

TIP na slevu z kuponu 
-40% na zn. Gliss

90169
199 90

94101
SLEVA -40%

9079

9447
SLEVA -40%

90109
174 90

-37%

90169OD

90124
179 90

-30 %

90
OD 249 90

OD18990349
419 90

90119
169 90

-29 %

90169
189 90

9089
109 90

90149
159 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90134
-30Kč

za 2 ks

OD

OD

OD

90119
169 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9295
-20 %

za 2 ks

OD

OD

OD

V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Gliss
noční 

elixíry 
100 ml

 129,90 Kč

Gliss
šampon 

250 ml

 od 59,90 Kč

DERMAxPRO 
šampony 270 ml,

balzámy 220 ml

 109,90 Kč

Alpecin
šampony s 

kofeinem 
250 ml 

Plantur 
šampony 

250 ml 

Garnier Fructis 
hair food šampony, 

balzámy 350 ml, 
masky 400 ml

 od 119,90 Kč

Syoss 
Root 

Retoucher
 120 ml, 

spreje 
na odrosty

 124,90 Kč

OGX, Maui
šampony, balzámy

385 ml

LIQUIDo forte šampon 
proti vším 200 ml

Palette Deluxe
barvy na vlasy

 129,90 Kč

Syoss 
Oleo Intense  
barvy na vlasy 

 119,90 Kč

ĽOréal Paris 
Elseve 

 Wonder 
Water sérum 

200 ml

 169,90 Kč

ĽOréal Paris Excellence 
barvy na vlasy

Garnier Color Naturals
barvy na vlasy

Taft 
laky 

250 ml,
tužidla 
200 ml

Gliss Color,   
Perfect Mousse, Live

barvy na vlasy

 od 104,90 Kč

 99,90 Kč  od 169,90 Kč

 od 159,90 Kč 89,90 Kč



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

00499
1999 90

-75%

00499
1399 90

-64%

00999
1299 90

-23 %

00899
1599 90

-43%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90179
-10Kč

9016990149
249 90

-40%

9099
199 90

-50%

90149
199 90

-25 %

90299
499 90

-40%

EXKLUZIVNĚ

9049
69 90

-28 %

EXKLUZIVNĚ

90279
399 90

93195
SLEVA -30%

-30 %

90237
339 90

53166
SLEVA -30%

-30 %

TIP na slevu z kuponu 
-30% na zn. Old Spice

TIP na slevu z kuponu 
-30% na zn. Pantene

90299

Roberto 
Cavalli Just 

Cavalli pánské 
EDT 90 ml 

 899,00 Kč

Cristiano 
Ronaldo 

pánské EDT 
50 ml, 

různé druhy 
 699,00 Kč

Calvin Klein 
Euphoria 
Women, 

dámské EDP 
100 ml

 169,90 Kč 99,90 Kč

 149,90 Kč

Gillette 
Fusion5 

pánský holicí 
strojek a 11 ks 

náhradních 
hlavic 

 899,00 Kč

Schmidt‘s 
deodorant 

58 ml, 
různé druhy

Playboy (*) DNS 75 ml, 
různé druhy

Sofines dámské 
a pánské EDP 33 ml, 

různé druhy

Wilkinson 
dámský 

holicí 
strojek 

intuition 
2in1 

sensitive 
care

 159,90 Kč 237,90 Kč

 od 44,90 Kč

4Ward holicí strojek 
a 20 náhradních hlavic 

(3 břity)

Ameté, 4ward jednorázová 
holítka 3 břity, 

5 ks v sáčku

 279,90 Kč

Old Spice vánoční kazeta pro muže, 
různé druhy

(spr. gel 250 ml, 
sprej 150 ml, 

stick 50 ml)

Pantene 
vánoční kazeta 

pro ženy  
(šampon 400 ml, 

kondicionér 200 ml)

Dárková sada princezna
(sprch. gel 250 ml, pěna do koup. 300 ml, 

lůj, lak na nehty)
při koupi výrobků v libovolné 

kombinaci nad 349 Kč zn. Wilkinson

-100Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



1+1 ZDARMA 

9039
59 90

-33%

9074
109 90

-31%

9069
129 90

-46%

9021
44 90

-51%

9046
94 90

-50%

001799
2799 90

-35%

90149
199 90

-25 %

9044
54 90

9426
SLEVA -40%

90159
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9579

1+1 ZDARMA

-46%
na celou značku

až

9069
89 90

-22 %

90199
249 90

-20 %

TIP na slevu z kuponu 
-40% na zn. Colgate

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90109
-20Kč

za 2 ks

9089
119 90

-25 %

9453
SLEVA -40%

90299
329 90

94179
SLEVA -40%

-50%
na celou značku

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 1999,00 Kč

 124,90 Kč

Indulona krém na ruce 
75 ml, různé druhy

Listerine Smart rinse 
ústní voda 250 ml, 

různé druhy

Colgate 
Smiles zubní 

pasta 50 ml 
junior 6+ 

 49,90 Kč

Sensodyne Pronamel zubní 
pasta 75 ml, různé druhy 

 69,90 Kč

Signal Family 
care zubní 

pasta 75 ml, 
různé druhy 

 21,90 Kč

Signal White 
Now zubní 

pasta 75 ml, 
různé druhy 

 46,90 Kč

 119,90 Kč

 39,90 Kč 149,90 Kč

Oral-B el ZK iO 3 Black-
el. zubní kartáček

SoftDent 
Eco zubní 
kartáčky 

3 ks, různé 
druhy

Alpa 
francovka 

1000 ml

Peo krémy na chodidla, 
deodorační spreje do bot, 

různé druhy

Moravec 
outdoor ponožky, 5 párů, 

různé velikosti

Tepe mezizubní kartáčky 
6 ks, různé druhy

 299,90 Kč

Colgate 
Max White 
One Optic 

zubní pasta 
 89,90 Kč

Colgate 
Max White 
bělicí zubní 

pero



na celou 
značku 
Canpol Babies-25až

-30%
na vlhčené ubrousky 

Pampers

min.

4x 52 ks

9099
134 90

-25 %

9054
74 90

-26 %

9027
34 90

-20 %

9027
35 90

-22 %

00479
519 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00429

*

**

za 2 ks-100Kč

9022
32 90

-30 %

90299
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

*

**

za 2 ks-100Kč

90199
329 90

-39%

90159
259 90

-38%

9044
67 90

-33%
9029

39 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9024

*

**

za 2 ks-10Kč

9047
57 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9037

*

**

za 2 ks-20Kč

9084
99 90

909
15 90

-37%

TIP na slevu 
z kuponu 

-100 Kč při koupi nad 
399 Kč na značku Ariel 

a Pampers

90379
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90349
za 2 ks-60Kč

90299
SLEVA -100 Kč

*

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 299,90 Kč

 379,90 Kč

 199,90 Kč 479,00 Kč

Pampers 
vlhčené 

ubrousky 
Sensitive 

4x 52 ks 
 159,90 Kč

Pampers 
Pants 

Premium 
Care dětské 
kalhotkové 
plenky 27-

48 ks, různé 
velikosti 
* cena za 1 ks 
při koupi 2 ks 

s využitím kuponu

Canpol Babies Set na 
dětskou manikůru

Aviril 
dětský olej 

s azulenem 
50 ml

Kendamil Premium 
pokračovací mléčná 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 598,75, ** 1 kg = 536,25

Sunar ovocná kapsička 
do ručičky 100 g nebo 

120 g, různé druhy 
1 kg od 190,83

Hipp Combiotik 3 a 4 
pokračovací mléčná 

výživa 500 g
*1 kg = 599,80, **1 kg = 499,80

Hami pokračovací 
kojenecká výživa 600 g, 

různé druhy
1 kg = 333,17

Sunar
bio maso-

zeleninové 
příkrmy 

190 g, 
různé 
druhy 

1 kg = 236,32

 29,90 Kč  49,90 Kč 119,90 Kč

Kiddylicious 
bramborové tyčinky 12 g, 

různé druhy 
1 kg = 2325,00

 29,90 Kč 47,90 Kč 39,90 Kč

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 250 g, 

různé druhy
* 1 kg = 191,60, ** 1 kg = 151,60 

*** sleva -20 Kč za 2 ks platí také na 
masozeleninové příkrmy 200 g

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 125 g, 

různé druhy
* 1 kg = 239,20, ** 1 kg = 199,20

Gerber mléčná kaše 230 g 
1 kg = 369,13

 84,90 Kč  22,90 Kč

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

 9,90 Kč

Nestlé mlíčko s kaší 
2x 200 ml, různé druhy 

1 L = 137,25



V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

2+1 ZDARMA 

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9059
64 90

-10Kč
na značku Lactacyd

90499069
79 90

90119
159 90

-25 %

9099

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6066

2+1 ZDARMA

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089OD

za 2 ks-20Kč

720 ml
500 ml

9099
119 90

9459
SLEVA -40%

90199

94119
SLEVA -40%

9099

9459
SLEVA -40%

90199

94119
SLEVA -40%

TIP na slevu z kuponu 
-40 % na značku Dove

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9079
99 90

-10Kč

9069

500 ml

9079
99 90

-20 %

9079

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9359

-25 %
za 3 ks

400 ml
400 ml

9059
79 90

-25 %

EXKLUZIVNĚ

90399

90299
-100Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Ziaja 
intimní 

mycí gel 
500 ml

You&Me 
pánská ochrana 12 ks, 

různé druhy

Kotex 
tampony 

32 ks, 
různé druhy 

* TETA klub platí  
na všechny tampony 

zn. Kotex 
 od 99,90 Kč

Lactacyd 
ubrousky 

pro intimní 
hygienu 

15 ks 
 59,90 Kč 119,90 Kč

Always 
ultra vložky 

12-20 ks, 
nebo Always 

slipové  
vložky 44 ks,  
různé druhy 

  99,90 Kč

 99,90 Kč

Dove  
peeling 
225 ml, 

různé druhy

Dove 
tuhé mýdlo 

4x 90 g

Dove sprchový  
gel 720 ml, 

různé druhy

Dove tekuté mýdlo 
náhradní náplň 500 ml, 

různé druhy

Lux Frézie & Tea Tree oil 
sprchový gel 500 ml 

* Teta klub platí na všechny sprchové 
gely LUX

Tesori d´Oriente 
sprchový olej 250 ml, 

různé druhy

 79,90 Kč

Fa dámský nebo pánský 
sprchový gel 400 ml, 

různé 
druhy

 79,90 Kč

Ameté 
tělový 

balzám 
Urea 5% 

400 ml

Bellinda  
Cotton Bra, nevyztužená 

bavlněná podprsenka 
s nastavitelnými ramínky, 

různé barvy, velikosti



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 16,90

VŠE 
ZA 16,90

na výrobky 
značky 
Perfecto- 30%

sleva

Až

12x 100 g
NAŠE ZNAČKA

9099
139 90

-28 %

9049
109 90

-54%

NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

9011
17 90

-33%

4 role, 3-vrstvé

9059
69 90

NAŠE ZNAČKA

9039
49 90

-20 %

90119 *

16 rolí, 2-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9079
109 90

-27 %

*

10 litrů

NAŠE ZNAČKA

9089
119 90

-25 %

9019
26 90

-26 %

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

16 rolí, 3-vrstvý

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

Energy Pet 
prémiové kapsičky pro 

kočky i psy 12x 100 g
* S vitamíny bez barviv a konzervantů

 od 99,90 Kč

Perfecto Cat 
prémiové mléko 

pro kočky  
200 ml 

 19,90 Kč

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

 49,90 Kč

papírové kapesníky 
2-vrstvé 10x 10 ks

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy

 16,90 Kč

Dentalife 
 tyčinka pro zdravý 
chrup s vitamínem 

D a vápníkem,  
různé  

velikosti

Q Soft  
3-vrstvé 

kuchyňské 
utěrky 4 role

Q Soft 
vlhčený toaletní papír

 60 ks, různé druhy

 49,90 Kč

Linteo 
vánoční toaletní papír,  

3-vrstvý, 16 rolí
cena za 1 roli 7,49*

 11,90 Kč

Tip Line 
toaletní papír  

2-vrstvý,  16 rolí
cena za 1 roli 4,99* 

 79,90 Kč

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
10 litrů

 89,90 Kč

 Tip Line  
kosmetické 
kapesníčky
 v krabičce 

200 ks

200 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks



9074
139 90

-46%

9039
64 90

-38%
NAŠE ZNAČKA

9027OD

34 90
OD

-25 %AŽ

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-10Kč

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

9084
119 90

9074

NA CELOU ZNAČKU 
SIDOLUX A MR. TEPPICH

klub SLEVA

-20Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9039
57 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029OD

za 2 ks-20Kč

90299
459 90

-34%

9049
59 90

NAŠE ZNAČKA

 1 ks = 16,63 Kč

9099
139 90

-28 %

9064
89 90

-27 %

NOVINKA

9029
34 90

NAŠE ZNAČKA

9089
129 90

-30 %

9059OD

69 90
OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

 44,90 Kč

Q Home 
odpadkové 

pytle, 
různé velikosti 

 od 27,90 Kč

Cif 
Ultrafast 

sprej 
750 ml

 84,90 Kč

Bref 
Power závěs 3 ks, různé druhy

v akci též premium řada

3 ks

 79,90 Kč

Sidolux 
čističe, 

různé druhy    
Mr. Teppich 
pěna 600 ml

Swiffer 
startovací sada 

 (1 násada, 8 prachovek,  
3 vlhčené ubrousky  

na podlahu) 
* v akci i ostatní balení mokrých  

a suchých ubrousků  
na podlahu

 299,90 Kč

Q Power 
 tekutý blok 3x 55 ml

 49,90 Kč

Real 
Creme gel 

varné desky 
450 g 

* v akci celá značka

!

Jar 
 pěna na 

nádobí  
350 ml

 119,90 Kč

IO Splendo 
rez a vodní 

kámen
750 ml

Q Power 
wc čističe 

750 ml 

Stura  
čistič 

odpadů 
1 litr

Sanytol na praní, čističe, osvěžovače, mýdla, různé druhy

 34,90 Kč

 89,90 Kč



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90219
439 90

90199
-20Kč

-44%
na zn. Silan

až

90219
399 90

-45%

90199
439 90

-54%

-54%
na zn. persil

AŽ
TIP na slevu z kuponu 

-100 Kč při koupi zn. Ariel a Pampers nad 399 Kč 

00399
699 90

-42%

00299
SLEVA -100 Kč

9069
79 90

NAŠE ZNAČKA

1  = 3,04 Kč

00399
499 90

-20 %

90109
219 90

-50%

9099
199 90

-50%

-50%
na zn. Perwoll

min.

9099
179 90

-44%

90149
249 90

-40%

90199
499 90

-60%

 1 ks od 4,35 Kč

90119
199 90

-40%

TIP na slevu z kuponu 
-30% na značku Somat

90
od 89 90

od 59

9341
SLEVA -30%

OD

210 g

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Rex (*) 
gel, prášek 

54/50 dávek
50

54

 249,90 Kč

30

Persil 
Bars Color  

30 dávek  
 199,90 Kč

Ariel (*) gel, prášek 70/60 dávek 
 379,90 Kč

60
70

Woolite (*)
gel 60 dávek

60

 239,90 Kč

Q Power 
 univerzální 

prací gel  
23 dávek 

23

 69,90 Kč

Jelen (*) 
prášek 

100 dávek
*v akci celá značka 

 399,00 Kč

100
K2r 

Color Catcher 
40 ks

 179,90 Kč

40 ks

18

Perwoll  
gel 

18 dávek, 
různé  
druhy 

 99,90 Kč

Silan (*) 
76/62/54 

dávek 

76
62

54

 99,90 Kč

Lenor (*)  
aviváže 98/55 dávek, 

perličky 210 g 
 149,90 Kč

46

Jar (*)
tablety

 46/35 dávek 
 249,90 Kč

Q Power 
gel do myčky  

750 ml 

 149,90 Kč  od 59,90 Kč

Somat 
aditiva, 

různé druhy

98
55


